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PROTOKÓŁ Nr LXIII/2023 

z sesji Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Lista obecności pracowników Urzędu Gminy stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

 Ad. 1. 

Otwarcie i stwierdzenie kworum 

Pan Grzegorz Stępień – Przewodniczący Rady Gminy dokonał otwarcia 

posiedzenia Rady Gminy w Strawczynie. Powitał Pana Zastępcę Wójta Karola Pichetę, 

Panią Milenę Miśta – Sekretarz Gminy oraz Panie i Panów radnych. 

Poinformował, że obrady Rady Gminy w Strawczynie są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych obecnych było 12 

radnych, nieobecne były: Pani Anna Kruszewska – radna, Pan Aleksander Niwiński – 

radny i Pan Paweł Kukulski - radny. W związku z tym było kworum do podejmowania 

prawomocnych decyzji.  

 

Ad. 2. 

 Powołanie sekretarza i protokolanta obrad 

 

Na sekretarza obrad został powołany Pan Marcin Wąsowicz - radny, a na 

protokolanta powołano Panią Milenę Miśta. 

 

Ad. 3. 

Porządek obrad 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie kworum. 

2. Powołanie sekretarza i protokolanta obrad. 
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3. Porządek obrad. 

4.  Przyjęcie protokołu Nr LXII/2023 z sesji Rady Gminy w Strawczynie z dnia 

28.06.2023 r. 

5. Realizacja uchwał z sesji Rady Gminy i informacja z pracy Wójta Gminy między 

sesjami.  

6. Analiza zasadności przystąpienia do opracowania miejscowego planu oraz 

określenie stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Strawczyn w granicach 

części obrębu geodezyjnego Kuźniaki, na obszarze gminy Strawczyn. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 2 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kuźniaki na 

obszarze gminy Strawczyn. 

8. Analiza zasadności przystąpienia do opracowania miejscowego planu oraz 

określenie stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Strawczyn w granicach 

części obrębu geodezyjnego Oblęgorek, na obszarze gminy Strawczyn. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 3 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Oblęgorek na 

obszarze gminy Strawczyn. 

10. Analiza zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 „miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Promnik na obszarze gminy 

Strawczyn”. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Zmiany Nr 2 

„miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Promnik na 

obszarze gminy Strawczyn”. 

12. Analiza zasadności przystąpienia do opracowania miejscowego planu oraz 

określenie stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Strawczyn w granicach części 

obrębu geodezyjnego Strawczynek, na obszarze gminy Strawczyn. 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Strawczynek na 

obszarze gminy Strawczyn; 

14. Podjęcie uchwał: 

1) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 

2023 r.; 

2) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Strawczyn na 

lata 2023 – 2034; 

3) w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 

zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Strawczyn; 

4) w sprawie określenia wysokości diet za udział w pracach Rady Gminy oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych; 

5) w sprawie określenia wysokości zryczałtowanych miesięcznych diet dla 

sołtysów i zespołu doradczego Wójta Gminy Strawczyn; 

6) w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej samodzielnego 

Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie; 

7) w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej; 

8) w sprawie utworzenia na terenie Gminy Strawczyn ośrodka wsparcia pod 

nazwą Klub Seniora „Senior+”; 

9) w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, przysługujących nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Strawczyn; 

10) w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej o nazwie „Żłobek 

Gminny w Promniku”; 

11) w sprawie lokalizacji przystanku komunikacyjnego w msc. Promnik ul. 

Madejówka, gmina Strawczyn; 
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12) w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad 

korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Strawczyn. 

15. Komunikaty i ogłoszenia. 

16. Zakończenie sesji. 

 

Ad. 4. 

Przyjęcie protokołu Nr LXII/2023 z sesji Rady Gminy w Strawczynie z dnia 

28.06.2023 r. 

 

Pan Przewodniczący obrad zapytał radnych czy się zapoznali z protokołem z sesji 

z dnia 28.06.2023 r. Jeśli tak, czy są do protokołu pytania i uwagi? 

 

Do w/w protokołu pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przyjęcie protokołu Nr LXII/2023 z sesji Rady Gminy w Strawczynie z dnia      

28.06.2023 r. przegłosowano w głosowaniu jawnym imiennym. Imienny wykaz 

głosowania radnych stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Wynik głosowania:  

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Protokół Nr LXII/2023 z sesji Rady Gminy w Strawczynie  

z dnia 28.06.2023 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 5. 

Realizacja uchwał z sesji Rady Gminy i informacja z pracy Wójta Gminy 

między sesjami 

Pan Tadeusz Tkaczyk - Wójt Gminy przedstawił informację z realizacji uchwał 

Rady Gminy w Strawczynie podjętych na sesji w dniu 28 czerwca 2023 r. oraz 

informację z pracy Wójta Gminy między sesjami Rady Gminy. 
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Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy w Strawczynie podjętych na sesji w dniu 

28 czerwca 2023 r. stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Informacja z pracy Wójta Gminy między sesjami Rady Gminy stanowi załącznik nr 6 

do protokołu. 

Do przedstawionych informacji pytań nie zgłoszono. Informacje zostały przyjęte. 

 

Ad. 6. 

Analiza zasadności przystąpienia do opracowania miejscowego planu oraz 

określenie stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Strawczyn w granicach części 

obrębu geodezyjnego Kuźniaki, na obszarze gminy Strawczyn. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, iż analiza została dokonana na posiedzeniu 

wspólnym komisji. 

 

Ad. 7. 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 2 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kuźniaki na 

obszarze gminy Strawczyn. 

Pan Michał Bąk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że opinia 

łączonych komisji jest pozytywna. 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr LXIII/508/2023 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXIII/508/2023 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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 Ad. 8. 

Analiza zasadności przystąpienia do opracowania miejscowego planu oraz 

określenie stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Strawczyn w granicach części 

obrębu geodezyjnego Oblęgorek, na obszarze gminy Strawczyn. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, iż analiza została dokonana na posiedzeniu 

wspólnym komisji. 

 

Ad. 9. 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 3 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Oblęgorek na 

obszarze gminy Strawczyn. 

 

Pan Michał Bąk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że opinia 

łączonych komisji jest pozytywna. 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr LXIII/509/2023 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXII/509/2023 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad. 10. 

Analiza zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 

„miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Promnik na 

obszarze gminy Strawczyn”. 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, iż analiza została dokonana na posiedzeniu 

wspólnym komisji. 
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Ad. 11. 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Zmiany Nr 2 

„miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Promnik na 

obszarze gminy Strawczyn”. 

 

Pan Michał Bąk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że opinia 

łączonych komisji jest pozytywna. 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr LXIII/510/2023 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXII/509/2023 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad. 12. 

Analiza zasadności przystąpienia do opracowania miejscowego planu oraz 

określenie stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Strawczyn w granicach części 

obrębu geodezyjnego Strawczynek, na obszarze gminy Strawczyn. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, iż analiza została dokonana na posiedzeniu 

wspólnym komisji. 

 

Ad. 13. 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Strawczynek na 

obszarze gminy Strawczyn. 

 

Pan Michał Bąk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że opinia 

łączonych komisji jest pozytywna. 
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Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr LXIII/511/2023 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXIII/511/2023 stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad. 14. 1) 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Strawczyn na 2023 r. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, że do projektu uchwały jest 

autopoprawka. Na posiedzeniu komisji Pani Skarbnik przedstawiła zmiany w budżecie 

i autopoprawkę. 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że opinia 

łączonych komisji z autopoprawką jest pozytywna.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały z autopoprawką i poddał pod 

głosowanie jawne imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 

15 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr LXIII/512/2023 z autopoprawką została podjęta 

jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXIII/512/2023 stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
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Ad. 14. 2) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Strawczyn na lata 2023 – 2034 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, że do projektu uchwały jest 

autopoprawka. 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że łączone 

komisje zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały z autopoprawką.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i wraz z autopoprawką poddał pod 

głosowanie jawne imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 

17 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr LXIII/513/2023 z autopoprawką została podjęta 

jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXIII/513/2023 stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Ad. 14. 3) 

Podjęcie uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek 

organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Strawczyn 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że opinia 

łączonych komisji jest pozytywna.  

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 
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Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr LXIII/514/2023 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXIII/514/2023 stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Ad. 14.4) 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości diet za udział w pracach 

Rady Gminy oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że opinia 

łączonych komisji jest pozytywna.  

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr LXIII/515/2023 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXIII/515/2023 stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

Ad. 14. 5) 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości zryczałtowanych 

miesięcznych diet dla sołtysów i zespołu doradczego Wójta Gminy Strawczyn 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że opinia 

łączonych komisji jest pozytywna.  

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr LXIII/516/2023 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXIII/516/2023 stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 
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Ad. 14. 6) 

Podjęcie uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej 

samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że opinia 

łączonych komisji jest pozytywna.  

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 10 

- przeciw – 0 

- wstrzymujących się - 2 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr LXIII/517/2023 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXIII/517/2023 stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

 

Ad. 14. 7) 

Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że opinia 

łączonych komisji jest pozytywna.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr LXIII/518/2023 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXIII/518/2023 stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 
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Ad. 14. 8) 

Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia na terenie Gminy Strawczyn 

ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora „Senior+ 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że opinia 

łączonych komisji jest pozytywna.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr LXIII/519/2023 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXIII/519/2023 stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Ad. 14. 9) 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych, przysługujących nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Strawczyn 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że opinia 

łączonych komisji jest pozytywna.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr LXIII/520/2023 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXIII/520/2023 stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 
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O godzinie 11ºº salę obrad opuścił radny Tadeusz Picheta. 

 

Ad. 14. 10) 

Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej 

o nazwie „Żłobek Gminny w Promniku 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że opinia 

łączonych komisji jest pozytywna.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 11; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 11 radnych. Uchwała Nr LXIII/521/2023 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXIII/521/2023 stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

 

Ad. 14.11) 

Podjęcie uchwały w sprawie lokalizacji przystanku komunikacyjnego w 

msc. Promnik ul. Madejówka, gmina Strawczyn 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że opinia 

łączonych komisji jest pozytywna.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 11; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 11 radnych. Uchwała Nr LXIII/522/2023 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXIII/522/2023 stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 

O godz.  1103  na salę obrad wrócił radny – Tadeusz Picheta. 
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Ad. 14.12) 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strawczyn 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że opinia 

łączonych komisji jest pozytywna.  

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 12; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 12 radnych. Uchwała Nr LXIII/523/2023 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXIII/523/2023 stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 

 

Ad. 15. 

 Komunikaty i ogłoszenia 

 Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Pani Małgorzacie Woźniak – 

pracownikowi Urzędu Gminy ds. obsługi Rady Gminy. 

Pani Małgorzata Woźniak podziękowała Państwu radnym za dotychczasową 

współpracę i poinformowała o zbliżającym się odejściu na emeryturę. 

Przewodniczący Rady Gminy – w imieniu Rady Gminy Strawczyn - podziękował 

za dotychczasową współpracę Pani Małgorzacie Woźniak. 

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Panu Michałowi Bąk – radnemu. 

Pan Michał Bąk poinformował, iż wspólnie z radnym Michałem Zdzymira, 

pracownikiem Urzędu oraz pracownik GOPS zdobyli I miejsce na zawodach biegowych 

samorządowców, reprezentując gminę Strawczyn. 

 Przewodniczący Rady Gminy oraz Zastępca Wójta Gminy podziękowali za 

osiągnięty sukces. 
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 Przewodniczący Rady Gminy udzielił  głosu radnej – Pani Małgorzacie 

Rządkowskiej. Radna zaprosiła wszystkich chętnych do udziału w festynie 

organizowanym w msc. Korczyn w dniu 26.08.2023 r. 

 

Ad. 17. 

 Zakończenie sesji 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

zamknął LXIII sesję, która rozpoczęła się, o godz. 1001, a zakończyła o godz. 1115. 

 

 

Protokołowała:      Sekretarz obrad:    Przewodniczący obrad: 

 

  Milena Miśta                 Marcin Wąsowicz              Grzegorz Stępień 


